
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 27.07.25 1:30:41

hello@ddfu.org
+420 731 533677

ROLLEI COMFORT PRO 72×90CM

Cena celkem: 1 213 Kč
 (bez DPH: 1 003 Kč)
Běžná cena: 1 334 Kč
Ušetříte: 121 Kč
Kód zboží: KAMR87801
Part No.: 28856
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Rollei Comfort Pro 72×90cm

Profesionální 5v1 skládací reflektor pro dokonalou kontrolu světla při každém fotografování či natáčení videa.

Ať už fotíte portréty, produkty nebo natáčíte video – kvalitní světlo rozhoduje o úspěchu vašeho záběru. Reflektor Rollei
Comfort Pro nabízí pět různých odrazných ploch v jednom kompaktním řešení, které je připraveno k použití během
několika sekund. Díky praktické velikosti 60×75 cm je ideální pro širokou škálu fotografických a video projektů.

Reflektor se vyznačuje robustní konstrukcí a ergonomickým držadlem, které umožňuje snadnou manipulaci i bez
asistenta. Po použití lze reflektor složit na kompaktní velikost 41 × 41 × 5 cm, takže se snadno vejde do každé fotografické
brašny.

Univerzální design 5v1 nabízí zlatou, stříbrnou, bílou, černou a průsvitnou plochu pro maximální kontrolu světla.
Optimální velikost 72 × 90 cm je ideální pro portréty, produktovou fotografii i video natáčení.
Kompaktní složení na velikost 41 × 41 × 5 cm se snadno vejde do každé fotografické brašny.
Praktický integrovaný držák umožňuje flexibilní použití bez stativu nebo asistenta.
Lehká a mobilní konstrukce s hmotností pouhých 700 g je perfektní pro fotografování v exteriéru i na cestách.
Rychlé rozložení a okamžité použití šetří čas při fotografování a natáčení.
Součástí balení je stativová tyč a přenosná taška pro snadný transport.

5 povrchů pro dokonalou světelnou kontrolu
Vytvořte přesně takovou světelnou atmosféru, jakou potřebujete: zlatý povrch dodává teplejší tóny pleti, stříbrný zajišťuje
kontrastní světlo, bílý jemně odráží, černý redukuje rozptýlené světlo a průsvitný změkčuje tvrdé světlo – vše v jednom
nástroji.



Praktický integrovaný držák
Ergonomický držák umožňuje přesné držení a polohování reflektoru i bez asistence – ideální pro spontánní fotografování,
práci v exteriéru nebo natáčení v omezeném prostoru.

Robustní kvalita pro profesionály
Stabilní rámová konstrukce, odolné povrchy a kvalitní zpracování činí z tohoto reflektoru spolehlivého partnera – i při
intenzivním používání ve studiu nebo venku.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozměry reflektoru: 72 × 90 cm
Povrchy: černý, zlatý, stříbrný, bílý, průsvitný
Materiál: polyester, plast, hliník
Rozměry ve složeném stavu: 41 × 41 × 5 cm
Hmotnost: 700 g
Obsah balení: 5v1 skládací reflektor Comfort Pro, stativová tyč, přepravní taška


